Tun

KOAIyJiorus
KOArynorus
KOAIyfiorus
KOArynorus
KOAIyfiorus
KOArynorus
KOAIyfiorus
KOArynorus
KOAIyfiorus
KOArynorus
KOAIyfiorus
KOArynorus
KOAIyfiorus
KOArynorus
KOAIyfiorus
KOArynorus
KOAIyfiorus
KOArynorus
KOAIyfiorus
KOArynorus
KOAIyfiorus
KOArynorus
KOAIyfiorus

Kon
A09.05.051.001
A09.05.047
A09.05.186.000.02
A12.05.039
A12.05.043.000.01
0BC104

0BC103
A09.05.190.000.02
A09.05.190.000.01
A09.05.186.000.01
A09.05.184.000.01
A09.05.185.000.01
B03.005.006.000.02
B03.005.006.000.03
A09.05.048
A09.05.125
A12.05.027.000.01
A09.05.126
A12.05.028
A09.05.186.000.03
A09.05.285.004
A09.05.285
A09.05.050

HaumeHoBaHue LleHa

D-anmep 1100
AHTUTPOMOUH 111 500
AHTK-Xa aKTUBHOCTb 1800
AYTB 200
BoNYaHOUHbIN aHTUKOArynsHT 1700
FEMOCTA3MOIrPAMMA (KOAMYJTIOrPAMMA) PACLLUMPEHHAS (D-aumep, TpombuHosoe BpeMmsi, MpoTpoM6uH, MHO, ®ubpuHoreH. AHTUTPOMGMH III, At 2600
FEMOCTA3NOIPAMMA (KOATYJIOTPAMMA) ckpuHUHT (MpoTpom6uH, MHO, ®ubpuHoreH, A4TB, TpoMbrHoBOEe BpeMst) 800
WccnepoBaHue aktvBHOCTM dhakTopa 11 2400
WccnenoaHue akTMBHOCTM thakTopa V 2400
WccnepoBaHue akTuBHOCTY chakTopa X 2400
WccnepoBaHune akTuBHOCTM dakTopa XII 2400
WccnepoBaHue aktvBHOCTM dhakTopa XI 2400
Koarynorpamma N22 (npotpom6uH (no Keuky), MHO, dunbpuHoreH) 800
Koarynorpamma N23 (npoTpoMbuH (no Kewuky), MHO, dubpuHoreH, ATIII, A4TB, D-aumep) 2600
MnasmMuHoreH, % aktueHocTy (Plasminogen, % Activity) 900
MpotenH C 2000
MpoTpomMbuH+MHO 200
CB060AHbIN NPOTENH S 2700
Tpom6uHoBOe Bpems 250
®dakTop IX, aKTBHOCTb, % (thakTop KpucTMaca, aHTMreModunbHbIi dakTop «B») 1300
®akTop VIII, akTMBHOCTb, % 1300
®akTop BOH BunnebpaHaa, aHTureH, % 2200

®ubpuHoreH 250



